1
JUILLET 2008
                   Page   2      Conditions de commande formats standards
        Page   3     Conditions de commande des formats hors standards
                   Page   4     Caractéristiques techniques produits
                   Page 5 - 6     Enroulement extérieur – Formats standards
        Page 7 – 8 Enroulement intérieur – Formats standards
                   Page   9      Near Edge enroulement extérieur – Formats standards
                   Page  10      Near Edge enroulement interieur – Formats standards
                   Page  11      Liste des découpes spéciales en stock
                   Page  12      Echantillons
                   Page  13     Gamme produits spéciaux
                   Page 14  Fiche de production format et qualités hors standard
   ITW THERMAL FILMS
Z.A. LES PLAINES
   26320 SAINT MARCEL LES VALENCE
    Tel.: 04 75 82 80 80     Fax: 04 75 82 84 89
   Email: info@itwthermalfilms.fr
2
THERMAL TRANSFER RIBBON STOCK LIST
CONDITIONS DE COMMANDES DES
FORMATS STANDARDS
MERCI D’ENVOYER  TOUS VOS COMMANDES PAR FAX OU PAR E-MAIL
Tel.: 04 75 82 80 80  Fax.: 04 75 82 84 89
Email : …………………………..
• Veuillez utiliser la référence produit ITW quand vous passez vos commandes afin d’éliminer les
risques d’erreurs de livraisons
• Toutes les commandes seront enregistrées dans notre système dans l’heure de réception
• Toutes les commandes seront mises en livraison sous 48 heures
• Possibilité de livraison directe chez le client final
• Les quantités commandées seront  ajustées en fonction des conditionnements standards
Nous vous prions de refuser toute livraison endommagée lors du transport ou de faire une réserve à la
réception sur le BL du transporteur.
Frais additionels
• Les commandes de plus de 15 boites seront livrées sur palette. Le coût de la palette sera facturé à 2,50 €.
• En cas de retour de la palette, cette somme fera l’objet d’un avoir sur facture.
        Retour de marchandises
En cas de retour, nous vous prions de bien vouloir suivre les procédures établies par notre société en
contactant notre service commercial
Nous n’acceptons pas le retour des formats et qualités hors standards. Nous vous prions de valider le produit
avant de passer commande.
 Echantillons
 Nous vous invitons à prendre connaissance de notre gamme d’échantillons, à votre disposition et gratuits.
QUALITES DE RUBANS
     CIRE B220                                            CIRE RESINE B121 et B128
              Le B220 est une cire de qualité exceptionnelle.          Le B 121  a été développé pour les
 Rehaussée résine pour une meilleure impression.          imprimentes têtes plates pour une qualité
 Une teneur élevée en carbone assure une image           d’impression optimale pour les impressions de
Noire, nette et précise, essentielle à la qualité des          gros volumes sur supports papiers et
              codes barres, textes et graphiques. Le B 220 a été          synthétiques,  à haute vitesse.
développé pour fonctionner sur une large gamme
d’ étiquettes aussi bien papier que synthétique.
             B112  CIRE RESINE NEAR EDGE   B324 RESINE
Le B112 cire résine near edge est particulièrement     B324 Résine Haute Performance est une résine
               recommandé pour l’ impression de gros volumes homologuée UL et BS5609 conçue pour fonctionner
              d’étiquettes sur la plus part des imprimantes near  avec la plupart des imprimantes à transfert thermique
              edge. Sa polyvalence et son  excellente résistance      tête plate en environnement industriel.
              à l’abrasion en font le film idéal pour les codeurs       Elle offre une polyvalence exceptionelle sur une très
              en ligne sur emballages souples.   large gamme de papiers techniques et de supports
       synthétiques.
3
THERMAL TRANSFER RIBBON STOCK LIST
DETAILS TECHNIQUES PRODUITS
                                                                B220    B121   B128    B112    B324
                                                               4
4
THERMAL TRANSFER RIBBON STOCK LIST
COMMANDES DE FORMATS HORS STANDARDS
MERCI D’ENVOYER  TOUS VOS COMMANDES PAR FAX OU PAR E-MAIL
Tel.: 04 75 82 80 80     Fax.:04 75 82 84 89
Email : …………………………..
NNoouuss  ppoouuvvoonnss  pprr oodduuii rr ee  ttoouuss  ffoorr mmaattss  ssppéécciiaauuxx  ppoouurr   ttoouutt   mmooddèèllee  dd’’ iimmpprr iimmaannttee  oouu  ffoorr mmaattss  dd’’ éétt iiqquueett tteess
Cire B220  et cire résine near edge B112
Production minimum de 5000m² + surcoût de 0,01 € par m².
Pas de surcoût au dessus de 10.000 m².
Délai de livraison moyen: 10 jours ouvrés
B121/B128 Qualité Cire Résine / B324 Qualité Résine
Production minimum de  1.000 m²+ surcoût de 0,02 € par m².
Pas de surcoût au dessus de 5000 m².
Délai de livraison moyen: 10 jours ouvrés
Produits Spéciaux ( Couleur, résine textile, scratch-off, .... )
Découpe utilisant un sous multiple des laizes des jumbos.
Minimum de commande deux passes.
Délai de livraison moyen: 10 jours ouvrés
Concernant les commandes de produit hors standard nous vous demandons de bien vouloir
contacter le commercial qui suit votre dossier afin de vous assurer ensemble des paramètres de
production et de conditionnement avant livraison et utilisation chez le client final. Pour ce faire
nous vous invitons à utiliser la fiche jointe à la fin de ce catalogue, ainsi que les informations sur
les  largeurs utiles des différents jumbos en stock
      Les retours de formats hors standards, autres que ceux liés à la formulation du produit ne sont
pas acceptés
Des échantillons des produits spéciaux de la gamme ITW sont à votre disposition pour
d’éventuels essais
5
THERMAL TRANSFER RIBBON
LAIZE LONGUEUR M2 CONDITION. REF. PRODUIT IMPRIMANTES
110 210 23,10 20 B220011000210AO
60 300 18,00 30 B220006000300AO
76 300 22,80 15 B220007600300AO
83 300 24,90 15 B220008300300AO
90 300 27,00 15 B220009000300AO
104 300 31,20 15 B220010400300AO
110 300 33,00 15 B220011000300AO
153 300 45,90 15 B220015300300AO
165 300 49,50 15 B220016500300AO
220 300 66,00 20 B220022000300AO
110 360 39,60 15 B220011000360AO
40 450 18,00 24 B220004000450AO
50 450 22,50 24 B220005000450AO
55 450 24,75 24 B220005500450AO
60 450 27,00 24 B220006000450AO
83 450 37,35 12 B220008300450AO
90 450 40,50 12 B220009000450AO
104 450 46,80 12 B220010400450AO
110 450 49,50 12 B220011000450AO
125 450 56,25 12 B220012500450AO
132 450 59,40 12 B220013200450AO
154 450 69,30 12 B220015400450AO
165 450 74,25 12 B220016500450AO
220 450 99,00 15 B220022000450AO
*Mandrin en carton pas d'enconches
STOCK LIST
ENROULEMENT EXTERIEURENROULEMENT EXTERIEURENROULEMENT EXTERIEURENROULEMENT EXTERIEUR
CIRE B220
Avery ALS (300m)
Eltron TLP (300m)
Markem LP (300m)
Markem MP (300m)
Carl Valentin (300m)
Tec B63
Brady 203
CITIZEN
ELTRON
Graham
UBI 195/196
Ring
RJS
Weber 80/81
6
THERMAL TRANSFER RIBBON
LAIZE LONGUEUR M2 CONDITTION. REF.PRODUIT IMPRIMANTES
55 300 16,50 30 B121005500300AO
76 300 22,80 15 B121007600300AO
90 300 27,00 15 B121009000300AO
110 300 33,00 15 B121011000300AO
155 300 46,50 15 B121015500300AO
102 450 45,90 12 B121010200450AO
110 450 49,50 12 B121011000450AO
130 450 58,50 12 B121013000450AO
154 450 69,30 12 B121015400450AO
220 450 99,00 15 B121022000450AO
*Mandrin en carton, pas d'encoches
LAIZE LONGUEUR M2 CONDITTION. REF.PRODUIT IMPRIMANTES
76 300 22,80 15 B324007600300AO
110 300 33,00 15 B324011000300AO
220 300 66,00 20 B324022000300AO
110 450 49,50 12 B324011000450AO
*Mandrin en carton, pas d'encoches
STOCK LIST
ENROULEMENT EXTERIEURENROULEMENT EXTERIEURENROULEMENT EXTERIEURENROULEMENT EXTERIEUR
B121/B128  CIRE-RESINE
B324  RESINE
Avery ALS (300m)
Eltron TLP (300m)
M arkem LP (300m)
M arkem M P (300m)
Carl Valentin (300m)
Tec B63
ZebraZEBRA
Avery ALS (300m)
Eltron TLP (300m)
Markem LP (300m)
Markem MP (300m)
Carl Valentin (300m)
Tec B63
Zebra
7
THERMAL TRANSFER RIBBON
LAIZE LONGUEUR M2 CONDITION. REF.  PRODUIT IMPRIMANTES
110 210 23,10 20 B220011000210AI
110 250 27,50 15 B220011000250AI
65 300 19,50 30 B220006500300AI
83 300 24,90 15 B220008300300AI
110 300 33,00 15 B220011000300AI
38 360 13,68 30 B220003800360AI
45 360 16,20 30 B220004500360AI
51 360 18,36 30 B220005100360AI
55 360 19,80 30 B220005500360AI
64 360 23,04 30 B220006400360AI
76 360 27,36 15 B220007600360AI
83 360 29,88 15 B220008300360AI
90 360 32,40 15 B220009000360AI
104 360 37,44 15 B220010400360AI
110 360 39,60 15 B220011000360AI
155 360 55,80 15 B220015500360AI
165 360 59,40 15 B220016500360AI
76 450 34,20 12 B220007600450AI
110 450 49,50 12 B220011000450AI
155 450 69,75 12 B220015500450AI
165 450 74,25 12 B220016500450AI
*Mandrin en carton, pas d'encoches
STOCK LIST
ENROULEMENT INTERIEURENROULEMENT INTERIEURENROULEMENT INTERIEURENROULEMENT INTERIEUR
 CIRE B220
Avery SPX/TTX
CAB      EIDOS
ETIPACK
Fargo Prodigy (360m)
FACIT
Intermec Easycoder
MPH
Novexx Cobra
Sato
Avery SPX/TTX
Intermec Easycoder
Datamax     UBI
METO      ETIPACK
8
THERMAL TRANSFER RIBBON
LAIZE LONGUEUR M2 CONDITION. REF. PRODUIT IMPRIMANTES
110 300 33,00 15 B121011000300AI
55 360 19,80 30 B121005500360AI
90 360 32,40 15 B121009000360AI
110 360 39,60 15 B121011000360AI
130 360 46,80 15 B121013000360AI
155 360 55,80 15 B121015500360AI
165 360 59,40 15 B121016500360AI
60 450 27,00 24 B121006000450AI
110 450 49,50 12 B121011000450AI
154 450 69,30 12 B121015400450AI
165 450 74,25 12 B121016500450AI
*Mandrin en carton, pas d'encoches
LAIZE LONGUEUR M2 CONDITION. REF. PRODUIT IMPRIMANTES
76 360 27,36 15 B324007600360AI
110 360 39,60 15 B324011000360AI
165 360 59,40 15 B324016500360AI
*Mandrin en carton, pas d'encoches
INSIDE WOUND
  RESINE B324
 CIRE-RESINE B121-128
Avery SPX/TTX
CAB
Datamax
Fargo Prodigy (360m)
Intermec Easycoder
MPH
Novexx Cobra
Sato
Soab 360/362
Weber 75/76
Willett 8400/8450
STOCK LIST
ENROULEMENT INTERIEURENROULEMENT INTERIEURENROULEMENT INTERIEURENROULEMENT INTERIEUR
9
THERMAL TRANSFER RIBBON
LAIZE LONGUEUR M2 CONDITION. REF. PRODUIT IMPRIMANTES
35 600 21,00 45 B112003500600AO
48 600 28,80 30 B112004800600AO
56 600 33,60 24 B112005600600AO
68 600 40,80 24 B112006800600AO
76 600 45,60 24 B112007600600AO
84 600 50,40 30 B112008400600AO
102 600 61,20 15 B112010200600AO
110 600 66,00 15 B112011000600AO
114 600 68,40 15 B112011400600AO
134 600 80,40 15 B112013400600AO
MANDRIN CARTON
115 300 34,50 20 B112011500300EO
160 300 48,00 20 B112016000300EO
220 300 66,00 20 B112022000300EO
MANDRIN CARTON  228MM AVEC ENCOCHES
LAIZE LONGUEUR M2 CONDITION. REF. PRODUIT IMPRIMANTES
30 1000 30,00 40 B112003001000GO
55 1000 55,00 20 B112005501000GO
MANDRIN PLASTIQUE
ENROULEMENT EXTERIEUR POUR ICE ZODIAC/SMART DATE
ICE ZODIAC
Tec B372/B472/B572
Tec B-sx4/sx5
Stielow
Eltron / Qualabar
440, 450, 485
METO SP40
B112 CIRE RESINE NEAR EDGE
STOCK LIST
NEAR EDGE ENROULEMENT EXTERIEURNEAR EDGE ENROULEMENT EXTERIEURNEAR EDGE ENROULEMENT EXTERIEURNEAR EDGE ENROULEMENT EXTERIEUR
Tec
B672/B682/B872/B88
2
B112 CIRE RESINE NEAR EDGE
 ENROULEMENT EXTERIEUR POUR TOSHIBA TEC
10
THERMAL TRANSFER RIBBON
LAIZE LONGEUR M2 CONDITION. REF. PRODUIT IMPRIMANTES
50 600 30,00 30 B112005000600AI
55 600 33,00 30 B112005500600AI
68 600 40,80 30 B112006800600AI
84 600 50,40 30 B112008400600AI
102 600 61,20 15 B112010200600AI
110 600 66,00 15 B112011000600AI
130 600 78,00 15 B112013000600AI
MANDRIN CARTON
50 600 30,00 30 B112005000600GI
55 600 33,00 30 B112005500600GI
MANDRIN PLASTIQUE
SMART DATE 2,
2C, 3
STOCK LIST
A very  ALX 924,  TTX
series, TDI
N o vexx  Lion, Tiger,
Xxtreme, Puma, Chess,
PA146                 So abar
S64, S45, S65
ENROULEMENT INTERIEUR NEAR EDGEENROULEMENT INTERIEUR NEAR EDGEENROULEMENT INTERIEUR NEAR EDGEENROULEMENT INTERIEUR NEAR EDGE
ENROULEMENT INTERIEUR POUR  AVERY /  NOVEXX / MARKE M
SMARTDATE
B112 CIRE RESINE NEAR EDGE
11
THERMAL TRANSFER RIBBON
LAIZE LONGUEUR M2 CONDITION. REF. PRODUIT IMPRIMANTES
110 153 16,83 24 B220011000153DO
155 153 23,72 24 B220015500153DO
MANDRIN AVEC ENCOCHES
90 210 18,90 20 B220009000210AI
110 210 23,10 20 B220011000210AI
MANDRIN EN CARTON
56 210 11,76 40 B220005600210AO
90 210 18,90 20 B220009000210AO
110 210 23,10 20 B220011000210AO
MANDRIN EN CARTON
110 300 33,00 12 B220011000300E0
Tec B452, B442,
TEC B-SA4 TP/TM
MANDRIN EN CARTON AVEC ENCOCHES EN LAIZE 118 MM + M ANDRIN REMBOB.
160 300 48,00 12 B220016000300EO
220 300 66,00 20 B220022000300EO
MANDRIN EN CARTON AVEC ENCOCHES EN LAIZE 240 MM + M ANDRIN REMBOB.
64 74 4,74 30 B440006400074BO ELTRON
84 74 6,22 30 B440008400074BO ELTRON
110 74 8,14 30 B440011000074CO ELTRON
110 84 9,24 30 B440011000084CO ELTRON
110 91 10,01 30 B440011000091CO ELTRON
RUBAN CENTRE SUR MANDRIN EN LAIZE 110 MM AVEC ENCOC HES
Intermec 3400, 3440,
3240, 3600, 8646
Tec B852
TEC B852
MANDRIN DIAM. 12,7MM (ENROULEMENT EXTERIEUR
SATO AND OTHER (INK IN)
TEC B452
 Sato M4500
ITALORA (INK OUT)
ITALORA
STOCK LIST
LAIZES SPECIALESLAIZES SPECIALESLAIZES SPECIALESLAIZES SPECIALES
QUALITE' CIRE B220
INTERMEC 3400 ( INK OUT)
12
THERMAL TRANSFER RIBBON
55mm 50m B220005500050AO 55mm 50m B220005500050AI
110mm 50m B220011000050AO 110mm 50m B220011000050AI
165mm 50m B220016500050AO 165mm 50m B220016500050AI
MANDRIN CARTON
55 50m B121005500050AO 55 50m B121005500050AI
110mm 50m B121011000050AO 110mm 50m B121011000050AI
165mm 50m B121016500050AO 165mm 50m B121016500050AI
MANDRIN CARTON
110mm 50m B324011000050AO 110mm 50m B324011000050AI
MANDRIN CARTON
55 50m B112005500050AO 55 50m B112005500050AI
110 50m B112011000050AO 110 50m B112011000050AI
MANDRIN CARTON
INK OUT INK IN
 CIRE RESINE NEAR EDGE B112
INK OUT INK IN
INK OUT INK IN
RESINE B324
 CIRE-RESINE B121/B128
INK OUT INK IN
STOCK LIST
ECHANTILLONS STANDARDECHANTILLONS STANDARDECHANTILLONS STANDARDECHANTILLONS STANDARD
 CIRE B220
13
THERMAL TRANSFER RIBBON
COLOUR PRODUCT CODE JUMBO
opaque gold 990X 658
white C481 670
green C489 670
red C487 670
light blue C488 670
dark blue C482 670
brown C48A 670
grey C48D 670
COLOUR PRODUCT CODE JUMBO
blue C678 675
green C679 675
red C677 675
brown 08CM 660
COLOUR PRODUCT CODE JUMBO
metalized gold C836 630
 metalized silver C835 620
red C837 660
green C839 660
blue C838 660
white C831 640
COLOUR PRODUCT CODE JUMBO
metalized gold F11 660
 metalized silver F10 660
green C739 660
red C737 660
white C731 660
COLOUR PRODUCT CODE JUMBO
black D321 805
blue C878 675
red C877 675
COLOUR PRODUCT CODE JUMBO
silver  scratch-off TTR51201 675
black B810 675
5 couleurs YMCKO 600
overlay OVERLAY 620
           WAX
SECURITY &
PLASTIC CARD
  RESIN  TEXTILE
STOCK LIST
PRODUITS SPECIAUXPRODUITS SPECIAUXPRODUITS SPECIAUXPRODUITS SPECIAUX
  N.E. WAX-RESIN
      WAX RESIN
          RESIN